ya que el pago se realizó de manera anticipada a la entrega del bien adquirido, no aclarando 
el importe de 210,000.00 pesos, con lo que no solventa lo observado. 

2023-D-25007-19-1839-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Choix, Sinaloa aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 210,000.00 pesos (doscientos diez mil pesos 00/100 M.N.), 
por concepto de la falta de oficio de entrega y la formalización del contrato con las 
condiciones de entrega, las características del bien, el tiempo de entrega y formas de pago, 
ya que el pago se realizó de manera anticipada a la entrega de la canastilla y de su instalación